



■  
Vážená paní



ID DS: 

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

**MHMP 176789/2021**

Sp. zn.:

**S-MHMP 155039/2021**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Gabriela Mildorfová**

**236 002 103**

Počet listů/příloh: 2/3

Datum:

**10.02.2021**

**Poskytnutí informací na žádost**

Vážená paní inženýrko,

Magistrát hl. m. Prahy (dále jen „MHMP“), jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů obdržel Vaši žádost o informace ze dne 5. 2. 2021, ve které žádáte o zaslání následujících dokumentů:

*„1. Znění dokumentu, zasláného policií Praha 6 dne 21. 12. 2021 panem ředitelem úřadu Kubelkou, za MHMP.*

*2. Spis paní Veselé, která panu Kubelkovi připravila podklady pro text dopisu“.*

Podklady pro návrh odpovědi pro ředitele MHMP, Ing. Martina Kubelku, Ph.D., připravoval odbor kontrolních činností MHMP, který také disponuje požadovanými dokumenty.

V příloze č. 1. Vám zasiláme odpověď ředitele MHMP, Ing. Martina Kubelky, Ph.D., ze dne 21. 12. 2020, na žádost Policie ČR ze dne 2. 12. 2020.

Ohledně Vašeho druhého bodu žádosti Vám sdělujeme, že spis paní Ing. Veselé obsahuje následující dokumenty, které přikládáme v příloze:

- Žádost Policie ČR ze dne 2. 12. 2020, adresované odboru zdravotnictví MHMP ze dne 2. 12. 2020 (viz Příloha č. 2)
- Stanovisko odboru zdravotnictví MHMP ze dne 9. 12. 2020, na základě kterého byl připraven návrh odpovědi pro pana ředitele MHMP, Ing. Martina Kubelku, Ph.D. (viz Příloha č. 3)
- Odpověď ředitele MHMP, Ing. Martina Kubelky, Ph.D., ze dne 21. 12. 2020, č. j. MHMP 1934579/2020, na žádost Policie ČR ze dne 2. 12. 2020 (viz Příloha č. 1).

S pozdravem

**Ing. Irena Ondráčková**  
ředitelka odboru kontrolních činností  
podepsáno elektronicky

**Přílohy:**

1. Odpověď ředitele MIIMP, Ing. Martina Kubelky, Ph.D., ze dne 21. 12. 2020, č. j. MIIMP 1934579/2020, na žádost Policie ČR ze dne 2. 12. 2020
2. Žádost Policie ČR ze dne 2. 12. 2020 o poskytnutí informací, č. j. KRPA-204808-15/ČJ-2020-001116
3. Stanovisko odboru zdravotnictví MHMP ze dne 9. 12. 2020, č. j. MHMP 1878925/2020